
オフィス移転のお知らせ 

 

このたびフロンティアは、10年間親しんでまいりました備後町から 

「くすりの町」道修町（どしょうまち）に移転する運びとなりました。 

最寄り駅の変更等ご不便をおかけしますが、みなさまのこころのくすり 

となれますよう引き続き尽力してまいりますので、今後ともどうぞよろ 

しくお願い申し上げます。 
 

 

新住所  〒541－0045 大阪市中央区道修町３－２－５ 

道修町ビルディング３階Ｂ号室 

電 話  06－6125－5803（変更はございません）   

   移転日  2025年 7月 12日(土) 

 
 

【1Fエントランス open 時間】 

平日－7：00～19：00  土－7：00～15：00  日－close 

   セキュリティの都合上、上記時間外にご来所の際は、お手数ですが 

  ビルに到着しましたらお電話にてご連絡をお願いいたします。 

   ※時間外でも 1Fのドアが開いている場合はそのままお入りください。 

 

【喫煙スペース】 1F （今後無くなる場合があります） 

  ※ビル共用部および前面道路は 

喫煙禁止となっております。 

  

【お手洗い】 女性用－3F、5F  

【お手洗い】 男性用－2F、4F  

【お手洗い】 男女兼用－1F 

 

【入室時間】 

  前の予約の都合上、オフィスへのご入室は 

 予約時間の 10分前からとさせていただきます。 

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地下鉄 御堂筋線 「淀屋橋駅」 11号出口 徒歩 3分 

地下鉄 堺筋線線 「北浜駅」    6号出口 徒歩 6分 

地下鉄 御堂筋線 「本町駅」駅 11号出口 徒歩 8分 

 

※専用駐車場はございません。周辺のコインパーキングをご利用ください。 

ビル外観 


